
 

 

Třináct itinerá řů zůstalo nep řevzato 
TISKOVÁ ZPRÁVA č. 11 
Mladá Boleslav, 14. října 2009 
 
U třinácti jmen v seznamu přihlášených na XXXVI. Rally Bohemia zůstala kolonka 
označující, že si posádka převzala itinerář nevyplněna. 
 
Počasí a dopravní situace zavinily, že některé posádky se k prezenci a vyzvednutí 
itinerářů dostavily i dlouho po patnácté hodině, kdy měl výdej původně končit. I tak 
jich ještě v 19. hodin zůstalo několik nevyzvednutých. Již krátce po sprintu 
v Jeseníkách bylo jasné, že v Mladé Boleslavi neuvidíme Viktora Szabo. Vůz, 
s kterým měl na XXXVI. Rally Bohemia startovat, byl natolik poškozen, že tým start 
odvolal. Omluvenka dorazila i od Karlů Trojana a Trněného. Svůj nepřítomnost 
řádně omluvil i Jiří Volf, Jiří Vlček a domácí jezdci Aleš Dlouhý, Václav Donát i Petr 
Grafek.  
 
U prezentačního stolu jsme neviděli ani Romana Peška, Marcela Havláska, Michala 
Křemena, Ondřeje Blaťáka a Jiřího Kulhana.  
 
Seznam prezentovaných posádek tedy lehce přesahuje číslovku 60. Lze se jen 
dohadovat, jak moc velký podíl má na počtu omluvenek konec náročné a přitom 
dramatické a napínavé sezony, která dala peněženkám pořádně zabrat a jak moc 
velkou roli hrálo počasí a s ním spojená nutnost počítat i se zimním vybavením. 
 
Do místa soutěže se již dostavilo i několik posádek Historik Show. Ti mají ale první 
povinný termín až v pátek ve 13:30, kdy je v servisním areálu čeká technická 
přejímka.  
 
 
Milan Hauer 
tiskový mluvčí 
XXXVI. RALLY BOHEMIA 
tel.:  +420 602 355 512 
email: press@rallybohemia.cz 
web: www.rallybohemia.cz 


